<NEWS RELEASE>

              2021 年 10 月 25 日

お客様各位                             株式会社トランク

 MAKE YOUR HAPPINESS. IT’S OUR BUSINESS.

いつも「ワイン食堂トランク イタリアゴハン 久茂地店」をご利用いただ

き、誠にありがとうございます。

さて、「ワイン食堂トランク イタリアゴハン 小禄店」オープン準備等のた

め、引き続き、「ワイン食堂トランク イタリアゴハン 久茂地店」を休業させ

ていただきます。テイクアウト（Fastpick）、デリバリー（UberEats、

DiDiFood）も休業となります。久茂地店の営業再開日については、公式

SNS、弊社コーポレートサイトにてお知らせいたします。

なお、那覇市赤嶺に「ワイン食堂トランク イタリアゴハン 小禄店」を、

2021 年 11 月 1 日（月）17 時にグランドオープンいたします。ぜひ、ご来

店くださいませ。

下記の新型コロナウイルス感染症対策を行い、営業して参ります。お客様に

ご協力をいただく点が多々ございますが、お客様と従業員の安全を考慮した観

点での対策となりますので、何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

【休業店舗】

・ワイン食堂トランク イタリアゴハン 久茂地店

【休業期間】

2021 年 11 月 1 日（月）～しばらくの間

※営業再開日は、弊社 Web サイト、公式 SNS 等でお知らせいたします。

【新型コロナウイルス感染防止対策】

・従業員体調管理の徹底（出勤前、及び、出勤時の検温等）

・こまめな手洗い、手指消毒

・マスク、手袋を着用してのサービス提供

・キャッシュトレイを用いてのお釣りの返金

・店舗の吹き上げ清掃、消毒

・飛散感染防止対策のアクリル板の設置

・アルコール消毒液の常備

・店内レイアウトの変更、外席の設置

・お客様のソーシャルディスタンスの確保

・入店前の両手アルコール消毒のお願い

・マスク着用でのご入店のお願い

 ★NEW★

 『ワイン食堂トランク イタリアゴハン 小禄店』

那覇市赤嶺 1-1-3

PHONE／098-927-0094

月～日／17：00～23：00（L.O. 22：30）